Директору муниципального   бюджетного
                                                                        общеобразовательного учреждения
                                                                       «Основная  общеобразовательная
                                                                        Дмитриевская школа»

	                                                           ____________________________________
                                                                                                                                               Ф.И.О. руководителя
                                                                        ______________________________________
                                                                                         Ф.И.О. родителя (законного представителя  ребёнка)

заявление.

Прошу принять мою дочь/моего сына__________________________________________
___________________________________________________________________________
Ф.И.О. ребенка
«___» «___________» «_____» года рождения, в ___ класс _________________________
___________________________________________________________________________
наименование общеобразовательного учреждения

Право внеочередного, первоочередного или преимущественного приема _____________
                                                                                                                                                     имею/не имею
Выбираю для моего ребенка:
- форму обучения       _______________________,
- язык образования     _______________________,
- родной язык для изучения  __________________.

В обучении по адаптированной образовательной программе и (или) в создании специальных условий для организации обучения и воспитания обучающегося с ограниченными возможностями здоровья   _____________________________ .
                                                          нуждается / не нуждается

На обучение ребенка по адаптированной образовательной программе _______________ (заполняется при необходимости создания специальных условий)                                    согласен/не согласен

Адрес регистрации ребенка____________________________________________________

Адрес места жительства ребенка _______________________________________________

Сведения о родителях (законных представителях):

	Мать
	Отец

	Фамилия

	Имя

	Отчество

	Адрес места жительства

	Контактный телефон

	Адрес электронной почты

С уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации учреждения, образовательными программами, реализуемыми общеобразовательным учреждением, локальными актами и другими нормативными документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями обучающихся, в том числе через информационные системы общего пользования ознакомлены.
Даю согласие на обработку своих персональных данных и персональных данных ребенка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации.
________________             _________________________                   _______________
подпись родителя                            расшифровка подписи                                   дата написания заявления
(законного представителя)
Регистрационный  № _______

Äèðåêòîðó ìóíèöèïàëüíîãî   áþäæåòíîãî

îáùåîáðàçîâàòåëüíîãî ó÷ðåæäåíèÿ

«Îñíîâíàÿ  îáùåîáðàçîâàòåëüíàÿ

Äìèòðèåâñêàÿ øêîëà»

____________________________________

Ô.È.Î. ðóêîâîäèòåëÿ

_________

_____________________________

Ô.È.Î. ðîäèòåëÿ (çàêîííîãî ïðåäñòàâèòåëÿ  ðåá¸íêà)

ÇÀßÂËÅÍÈÅ

.

Ïðîøó ïðèíÿòü ìîþ äî÷ü

/ìîåãî

ñûíà________________________________

__

_

_____

__

___________________________________________________________________

________

Ô

.

È

.

Î

.

ðåáåíêà

«

__

_»

«

______

__

___

»

«

___

_

_

» ãîäà ðîæäåíèÿ

,

â ___ êëàññ

_____________

___________

_

___________________________________________________________________________

íàèìåíîâàíèå îáùåîáðàçîâàòåëüíîãî ó÷ðåæäåíèÿ

Ïðàâî

âíåî÷åðåäíîãî, ïåðâîî÷åðåäíîãî èëè ïðåèìóùåñòâåííîãî ïðèåìà

_____________

èìåþ/íå èìåþ

Âûáèðàþ äëÿ ìîåãî ðåáåíêà:

-

ôîðìó îáó÷åíèÿ

_________________

______

,

-

ÿçûê îáðà

çîâàíèÿ

___________

_________

___,

-

ðîäíîé ÿçûê äëÿ èçó÷åíèÿ

_____________

___

__.

Â îáó÷åíèè ïî àäàïòèðîâàííîé îáðàçîâàòåëüíîé ïðîãðàììå è (èëè) â ñîçäàíèè

ñïåöèàëüíûõ óñëîâèé äëÿ îðãàíèçàöèè îáó÷åíèÿ è âîñïèòàíèÿ îáó÷àþùåãîñÿ ñ

îãðàíè÷åííûìè âîçìîæíîñ

òÿìè çäîðîâüÿ   _____________________________ .

íóæäàåòñÿ / íå íóæäàåòñÿ

Í

à îáó÷åíèå ðåáåíêà ïî àäàïòèðîâàííîé îáðàçîâàòåëüíîé ïðîãðàììå

_______________

(çàïîëíÿåòñÿ ïðè íåîáõîäèìîñòè ñîçäàíèÿ ñï

åöèàëüíûõ óñëîâèé)

ñîãëàñåí/íå ñîãëàñåí

Àäðåñ ðåãèñòðàöèè ðåáåíêà____________________________________________________

Àäðåñ ìåñòà æèòåëüñòâà ðåáåíêà _______________________________________________

Ñâåäåíèÿ î ðîäèòåëÿõ

(çàêîííûõ ïðåäñòàâèòåëÿõ):

Ì

àòü

Î

òåö

Ôàìèëèÿ

Èìÿ

Îò÷åñòâî

Адрес места жительства

Контактный телефон

Адрес электронной почты

С

у

ставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности,

свидетельством о государственной аккредитации учреждения, образовательными

программами, реализуемыми общеобразовательным учреждением, локальными актами

и другими нормативными документами, рег

ламентирующими организацию

и

осуществление

образовательно

й

деятельности, правами и обязанностями обучающихся

,

в

том числе через информационные системы общего пользования

ознакомлены.

Даю согласие на обработку своих персональных данных и персональных данны

х

ребенка в порядке, установленном законодательством Р

оссийской Федерации

.

____________

____

_________________________

_______________

подпись родителя                            расшифровка подписи

дата написания заявления

(законного

представителя)

Ðåãèñòðàöèîííûé  ¹ _______